

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Restoration of Rain cuts					
— do —					
55.64 m ² — wide — P-9					
@ Rs 407.70/m ² —				Rs	22684.00
② Maint. of Earthen Shoulder					
— do —					
397.68 m ² — wide — P-10					
@ Rs 60.79/m ² —				Rs	24175.00
③ Patch Repair over Bituminous surface					
— do —					
25.74 m ² — wide — P-10					
@ Rs 283.33/m ² —				Rs	7293.00
④ Maint. of Stone Pipe Culvert					
— do —					
01 No. — wide — P-10					
@ Rs 1182.79/each —				Rs	1182.00
⑤ Maint. of Sub Culvert					
— do —					
01 No. — wide — P-10					
@ Rs 2426.45/each —				Rs	2426.00

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maint. of Road sign — 20 — 0.71 Km — wide — P-10 @ Rs 1117.64/Km — Rs 791.00					
⑦ Maint. of 200 m 2 Km Post — 20 — 1.42 Km — wide — P-10 @ Rs 733.23/Km — Rs 1038.00					
⑧ cutting of Branches of Trees — 00 — 0.3 No — wide — P-11 @ Rs 115.72/each — Rs 348.00					
⑨ Trimming of Grass & weeds — 00 — 1235.00 m ² — wide — P-11 @ Rs 2.37/m ² — Rs 2927.00					
⑩ White washing of Lamp post walls — 00 — 21.00 m ² — wide — P-11 @ Rs 17.52/m ² — Rs 368 Total Rs- 63232.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F - 6		63232.00
Add	Asr @ 12.1%			6	7588.00
Add	Ac @ 1.1%			6	632.00
Add	S. Fee			6	540.00
			Total -	6	71993.00
			Less 0.21% Below -	6	-151.00
			Total -	6	71842.00
22.7.73					
22.7.73					

Material Statement:-

- ① Earthwork - 115.34
 174.96 m^3
- ② Emulsion - 08.00 kg
- ③ Bitumen - 85.00 kg
- ④ Stone Chips - 0.695 m^3
- ⑤ Sand - 0.154 m^3